臺南市立忠孝國民中學家長會 114 學年度暑假「AI 應用」營隊

一、主旨：利用暑假期間，提供同學多元學習環境，依照 108 課綱精神，落實素養精神，培

訓學生資訊科技能力。

二、課程內容：透過操作 AI 科技了解最新科技趨勢。

三、上課日期：114 年 7 月 9 日（三）~7 月 11 日（五），早上 08:25~11:55，共三天。

四、課程規劃：

日期/時間 7/9 7/10 7/11

08:10-08:25 報到

08:25-09:10 GhatGPT

介紹

AI 繪圖

基礎知識

AI 實作

藝術創作 09:20-10:05

10:15-11:00 GhatGPT

版本與操作

AI 繪圖

咒語
學生成果發表

11:10-11:55

五、參加對象：本校一年級新生及二年級學生，人數達 15 人才開班，至多錄取 30 人。

六、上課地點：電腦教室

七、課程費用：課程費新臺幣約 750 元整。

（一）屆時會依實際參加人數調整，以收費單為準。

（二）繳費日期及方式：課程開始後，以總務處所發之三聯單至指定地點繳款。

八、報名方式：採自由參加，有意願報名者，請掃右方 QR code 報名，

一律採線上表單報名。

九、報名日期及名額：3 月 21 日（五）上午 08:00 起至 6 月 20 日（五）

中午 12:00 為止，預計錄取 30 名，額滿即停招，以報名順序為錄取

依據，錄取名單會於 7 月 3 日（四）前於校網公告及說明。

十、聯絡電話：忠孝國中教務處 06-2670495-123 資訊組。

十一、本辦法經家長委員會同意，由校長核定後實施，修改時亦同。